
UCHWAŁA NR XIV/82/19
RADY GMINY OBSZA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Obsza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm. ) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6 a w związku z art. 34 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, ze zm. ) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/11 Rady Gminy Obsza z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Obsza ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 160, poz. 2553) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1 Ustala się regulamin określający wysokość dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Obsza”;

2) w załączniku do uchwały § 6 otrzymuje brzmienie: „ § 6 Wysokość dodatku funkcyjnego miesięcznie 
wynosi:

1) dla dyrektora szkoły/ przedszkola liczącej do 4 oddziałów od 20 % do 35% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego;

2) dla dyrektora szkoły liczącej od 5 do 10 oddziałów od 25 % do 50% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego;

3) dla wicedyrektora szkoły liczącej do 10 oddziałów od 20% do 35 % wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego,

4) dla wychowawcy klasy – 300 zł;

5) dla opiekuna oddziału przedszkolnego oraz grupy przedszkolnej – 300 zł;

6) dla opiekuna stażu – 60 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7771



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Wujda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7771


		2019-12-31T10:45:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




